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Hei! 

  

Suomen Kamppailu-urheilijat ry. esittää Timo Metsolaa ehdokkaaksi Judoliiton hallitukseen. 

Perusteluna on Metsolan pitkä historia judon parissa lajin harrastajana, kilpailijana sekä 

valmentajana. Lisäksi Metsolan mittava kokemus yrittäjänä tuo verkoistoineen lisäarvoa 

hallitustyöskentelyyn. 

  

Terveisin 

  

Anssi NIkkarinen 

Hallituksen puheenjohtaja 

Suomen Kamppailu-urhelijat Ry. 

anssi.nikkarinen@familar.fi 

040-7328687 

  

Timo Metsolan esittely: 

 "Olen 41-vuotias yrittäjä Helsingistä. Minulla on vaimo ja kaksi lasta. Judon aloitin 1986 

Hämeenlinnan judoseurassa. Vyöarvo 1. dan vuodelta 1992. Kilpailuissa SM-pronssi 1993 ja 1995 

sekä PM-pronssi vuodelta 1996. Henkilökohtaiset valmentajat Olli Paasimaa ja Seppo Myllylä. 

Hämeenlinnan judoseurassa vedin paljon sekä juniorien että aikuisten harjoituksia ja myöhemmin 

Tapanilan Erässä joitakin junioriryhmiä. Nykyään käyn lähinnä Timo Korpiolan vetämän 

judoakatemian harjoituksissa Tikkurilan Judokoissa. Työkseni johdan asuntoalan yritysryhmää, jonka 

yhtiöistä tunnetuin on vuokra-asuntojen välityksen markkinajohtaja Vuokraturva. Judosta olen 

saanut vuosikymmenten varrella elämääni todella paljon, ja nyt olen halukas pyrkimään siihen, että 

voisin vuorostani antaa jotain takaisin. -Timo Metsola" 
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Esitys Suomen judoliiton syyskokoukselle 

 

 Turun Judoseura esittää Juha-Matti Salmelaa (2.dan) Suomen judoliiton hallitukseen kaudelle 2017-

2019. Juha-Matti ”Juhki” Salmela edustaa Turun Judoseuraa ja on toiminut Liiton hallituksen 

jäsenenä koulutusvaliokunnassa kuluvan vuoden ajan. Juhki aloitti judon 1989 ja saavutti 

ensimmäisen aikuisten SM-mitalinsa vuonna 2001. Hänen kilpauransa, joka on painottunut SM- ja 

PM-tasolle, kirkkaimpana saavutuksena voidaan todeta Finnish Openin voitto vuodelta 2011. Juhki 

on suorittanut 2.dan vyöarvon 2014. Salmela toimii Turun Judoseurassa valmennuspäällikkönä, 

kurssiohjaajana, valmentajana sekä leirijärjestäjänä. Kilpailutoiminta sekä lasten ja nuorten liikunnan 

edistäminen judon keinoin ovat lähinnä Juhkin sydäntä. Salmelalla on useiden vuosien kokemus eri 

yhdistysten hallitustoiminnasta ja hän on toiminut mm. Paimion partiolippukunta Kairankiertäjät 

ry:n hallituksen puheenjohtajana. Juha-Matti Salmela tarjoaisi Suomen judoliitton hallitukselle 

lounaisrannikon näkemystä Judon kehittämiseen Suomessa. Hän on innovatiivinen ja 

lämminhenkinen ihminen, joka tulee kaikkien kanssa toimeen. Turun Judoseura on saanut Juha-

Matti Salmelalta luvan esittää häntä liiton hallitukseen. 

Turun Judoseura ry:n puolesta 

Kari Laaksonen 

Toiminnanjohtaja, Turun Judoseura ry 

+358 400 153240 

info@turunjudoseura.fi 

www.turunjudoseura.fi 
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